Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

1. 17. 1790  
7. 1790

20  
 cumulat Dom. Salgad. *dict. cap. 1. num. 37. 38. & 39. cum seqq.* & *dict. cap. 8. num. 2.* resuelven en fauor de la pretension del señor don Marcelino Faria.

184 ¶ Porque en qualquier venta judicial, y especialmente en la que se haze en el concurso de acreedores vniuersal, ò consta de la certeza de sus creditos, ò no còsta q̄ sean acreedores a los bienes que se venden.

185 ¶ En el primero caso, de que conste que sean acreedores ciertos, resuelven, que para que les cause perjuizio a sus creditos la venta, han de citarse specialiter, & nominatim.

186 ¶ In secundo verò casu, quando no consta de que sean acreedores todos, vnanimiter resolvunt, que basta el que la citacion sea per generale proclama, & huius fœdere distinctionis, quam plurimos referens sequitur Guzman *de euit. quest. 34. num. 49.* ibi: *DD. supra citati se dare hanc controversiam intendunt fœdere distinctionis, vt prima sententia sit vera quando creditor est incertus, tunc sufficit citatio per proclama, vel publicum edictum.* Et ibi: *Secus quando creditor est certus, quia tunc non debet fieri citatio per proclama, & citatio creditoris in persona est facienda.*

187 ¶ D. Salgad. *dict. cap. 1. num. 40* afferens, la practica inconcusamente recibida en los Tribunales superiores de estos Reynos, hãc distinctionem amplectens, hãc protulit verba: *Et quidem praxis vniuersalis Tribunalium Hispania hanc amplexa est doctrinam, vt creditores omnes, qui vel indicati sunt per debitorem causantem inter eos hoc iudicium concursus, vel y etiã, qui post modum in congressu iudicij creditores, apparent, nominatim, & specialiter citentur, imò ad quodlibet actum iudicij intèratum per vnum ex creditoribus, ceteris omnibus, vel saltim suis Procuratoribus intimatur, quæ praxis inconcusæ est, ita vt simul citatio specialis fiat quo ad certos, EDICTA AVTEM PVBLICE AFFIGANTVR PRO NOTITIA IN CERTORVM, ADQVE ITA VTRAQVE FORMA SIMVL OBSERVATVR IN HOC IVDICIO CONCVRSVS.*

188 ¶ Et in num. 41. ibi: *Quam etiã obseruari in Regno Sicilia, firmat Carol. de Gras. Amador Rodrig. supra citatus, non negat citationem specialem, sed imò eam expresse supponit in principio, sed & vltius simul requirit citationem PER EDICTVM GENERALE PVTA QVOAD INCERTOS CREDITORES, VT NOTITIAM HABEANT IVDICII CONCVRSVS,* iuxta ea quæ hactenus

recho en todo lo referido, para ser convenido ante su juez Ecclesiastico, se le mandò responder derechamente, & hæc sunt eius verba.